47Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 3 DE SETEMBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.611

Luziânia
<#ABC#563104#47#646491>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025012805 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 035/2025-SMT.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de locação de veículo tipo Caminhão, carroceria
aberta para prestar serviços junto a Superintendência Municipal de
Trânsito - SMT de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal
nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 16 de setembro de 2025 às 09h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a
Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo
fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com,
no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, 02 de setembro de 2025. MARCELO LEMOS DE
ASSIS - Superintendente Municipal de Trânsito.
<#ABC#563104#47#646491/>

Protocolo 563104

Morrinhos
<#ABC#563099#47#646488>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 41/2025, Contratante: Município de Morrinhos.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios. Empresas vencedoras:
Atlantico Soluções E Serviços Ltda, Nº da ATA: 303/2025, valor: R$
66.824,65; C & P Comercio E Servicos Ltda, Nº da ATA: 304/2025,
valor: R$ 132.195,17; Praymer Atacadista Food Service Ltda, Nº
da ATA: 305/2025, valor: R$ 258.954,10; Luiz Filipe Costa Sousa,
Nº da ATA: 306/2025, valor: R$ 887.405,77; Bekim Lanchese
Frios Ltda Epp, Nº da ATA: 308/2025, valor: R$ 1.690.564,83; Ton
Supermercado Ltda, Nº da ATA: 309/2025, valor: R$ 84.314,31;
Vdl Distribuicao E Servicos Ltda, Nº da ATA: 310/2025, valor:
R$ 193.559,60; Café Caseiro Ind E Comercio Ltda, Nº da ATA:
311/2025, valor: R$ 462.011,15; F P Da S Cipriano Fraga De Oliveira,
Nº da ATA: 312/2025, valor: R$ 7.068,20; Banana Panificadora
E Confeitaria Ltda, Nº da ATA: 313/2025, valor: R$ 527.380,50;
Atomo Comercio E Distribuicao Ltda, Nº da ATA: 314/2025, valor:
R$ 1.950,00; Global Suprimentos E Serviços Ltda, Nº da ATA:
315/2025, valor: R$ 12.504,80; Vertente Distribuição E Serviços
Eireli, Nº da ATA: 316/2025, valor: R$ 29.536,50; Prime Distribuição
Ltda, Nº da ATA: 317/2025, valor: R$ 52.817,96. Data da assinatura
das ATAS: 28/08/2025. Vigência da Ata: 28/08/2026. Morrinhos, 03
de setembro de 2025. Arialdo Lobato de Moura=Pregoeiro=.
<#ABC#563099#47#646488/>

Protocolo 563099
<#ABC#563212#47#646621>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DAS ATAS

Pregão Eletrônico N° 64/2025, Contratante: Município de Morrinhos.
Objeto: registro de preços para fornecimento de materiais de
consumo hospitalar e laboratorial, materiais educativos e esportivos
e suplementos alimentares. Empresas registradas: Via nut nutricao
clinica e produtos hospitalares eireli, Nº da Ata 334/2025, Valor:
R$ 123.875,00; Rm hospitalar ltda, Nº da Ata 335/2025, Valor: R$
13.200,00; Visao material medico hospitalar ltda, Nº da Ata 336/2025,
Valor: R$ 20.260,00; Atividade comercio de medicamentos e produtos
hospitalares ltda, Nº da Ata: 337/2025, Valor: R$ 39.870,00; Matheus
comercio atacadista ltda, Nº da Ata 338/2025, Valor: R$ 8.397,24;
Alrantech importacoes e comercio ltda, Nº da Ata: 339/2025, Valor:
R$ 117.040,00; Bionorte distribuidora de medicamentos ltda, Nº da
Ata: 340/2025, Valor: R$ 9.024,00; Objetiva produtos e servicos p/
laboratorios ltda, Nº 341/2025, Valor: R$ 5.154,16; Eco diagnóstica
ltda, Nº da Ata: 342/2025, Valor: R$ 29.400,00; Tye variedades
LTDA, Nº da Ata 343/2025, Valor: R$ 1.229,08; Ynemed produtos
medicos e hospitalares ltda, Nº da Ata 344/2025, Valor: R$ 510,96;
Data da assinatura da Ata: 02/09/2025. Vigência da Ata: 12 (doze)
meses. Morrinhos, 02 de setembro de 2025. Ana Paula Amaro da
Silva =Pregoeira=.
<#ABC#563212#47#646621/>

Protocolo 563212

<#ABC#563345#47#646770>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 49/2025, Contratante: Município de Morrinhos,
através da Secretaria Municipal de Saúde. Objeto: Aquisição de
gases medicinais e ar comprimido para atender as necessidades
do Hospital Municipal, ambulâncias, UTI móvel e Samu. Empresas
Registradas: White Martins Gases Industriais Ltda, N° da Ata:
319/2025, Valor: R$ 448.400,00; Oxigenio Morrinhos Ltda, N° da
Ata: 320/2025, Valor: R$ 212.235,00; Fisio Med Equipamentos
Ltda, N° da Ata: 321/2025, Valor: R$ 4.620,00; Hrmedical Solucoes
Ltda, N° da Ata: 322/2025, Valor: R$ 40.843,20. Data da assinatura
da Ata: 18/08/2025. Vigência da Ata: 12 meses. Morrinhos, 03 de
setembro de 2025. Arialdo Lobato de Moura =Pregoeiro=.
<#ABC#563345#47#646770/>

Protocolo 563345

Mundo Novo
<#ABC#563206#47#646616>

MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
AVISO DE LICITAÇOES

O Governo do Município de Mundo Novo, Estado de Goiás, leva
ao conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos
licitatórios nas modalidades e dias indicados abaixo, na sede da
Prefeitura de Mundo Novo, (Superintendência de Licitações e
Contratos), na Avenida Tamburis, s/n°, setor São Lourenço, Mundo
Novo - Goiás, maiores informações poderão ser obtidas fone (62)
3391-3434, no horário de expediente, por e-mail: cpl@mundonovo.
go.gov.br ou pelo site www.mundonovo.go.gov.br: PREGAO
ELETRÔNICO - Edital nº 009/2025 - SRP. No dia 16 de setembro
de 2025 às 09h:00min (horário de Brasília) realizará a licitação para
REGISTRO DE PREÇOS na modalidade PREGAO ELETRÔNICO
do tipo Menor Preço, Por Item, visando a Aquisição de trator
agrícola e grade aradora intermediária, destinados a atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de
Mundo Novo - GO, conforme Processo nº 009104/2024 e Convenio
nº 958369/2024, conforme especificações Técnicas e quantidades
contidas no Termo de Referência e outros anexos.  Mundo Novo
- Goiás, 02 de Setembro de 2025. Thamyres Ferreira de Almeida
Matos - Agente de Contratação
<#ABC#563206#47#646616/>

Protocolo 563206

Mutunópolis
<#ABC#563116#47#646506>

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL N° 29/2025
“TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL CONSENSUAL AO
CONTRATO Nº 29/2025 REALIZADO ENTRE O MUNICIPIO
Município de Mutunópolis-GO e a Empresa SAEX CONTRUÇÕES
E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ: 06.981.164/0001-23
CONTRATANTE - MUNICIPIO DE MUTUNÓPOLIS-GO.
CONTRATADA - SAEX CONTRUÇÕES E COMERCIO LTDA inscrita
no CNPJ: 06.981.164/0001-23 FUNDAMENTO: A presente rescisão
consensual ao contrato celebrado entre as partes acima qualificadas
está escudada na clausula decima do instrumento contratual
primitivo, e ainda, nos termos do que dispõe o artigo 137, II, lei
14133/2021.  OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a
rescisão Consensual, nesta data, do Contrato de processo licitatório
concorrência de  nº 03/2025 - cujo objeto é a contratação de empresa
sob regime de execução de empreitada global, para a execução
da obra e serviço de Contratação de empresa especializada para
execução de obra de construção de creche/escola de educação
infantil no município de Mutunópolis-GO, SALDO REMANESCENTE:
Em decorrência da rescisão, foi anulado o saldo remanescente de
R$ 2.775.259,00 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E SETENTA
E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS).
Mutunópolis, Estado de Goiás, aos 29 dias do mês de Agosto de
2025. Rangiely Oliveira Costa - Secretaria de controle interno
<#ABC#563116#47#646506/>

Protocolo 563116

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d48e985b